Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN AG DIN 2817 SS-316 - Nerezový hladký trn s
vnějším závitem BSPP
Kód produktu: 30354
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: EN 14420-2
Použití produktu: Hadicový toulec pro spojení hadice se závitem
Zkrácená poznámka: Teplota +95°C je vztažena pro gumové hadice.
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316
Šroubení s vnějším závitem dle DIN 2817, pro připojování hadic pomocí upevňovacích spon CLAMPS.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12/SS2817-97
13
G 1/2"
0,07 kg
1
ks
264,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
TRN19AG34/SS2817-97
19
G 3/4"
0,14 kg
1
ks
264,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG1/SS2817-97
25
G 1"
0,16 kg
1
ks
277,60 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
TRN25AG1/NPTSS2817
25
NPT 1"
0,18 kg
1
ks
1 081,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32AG54/SS2817-97
32
G 1.1/4"
0,23 kg
1
ks
349,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38AG32/SS2817-97
38
G 1.1/2"
0,38 kg
1
ks
388,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,0
TRN50AG2/SS2817-97
50
G 2"
0,42 kg
1
ks
642,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN65AG52/SS2817-97
63-65
G 2.1/2"
0,51 kg
1
ks
1 072,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN65AG3/SS2817-97
63-65
G 3"
0,65 kg
1
ks
1 464,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN75AG3/SS2817-97
75
G 3"
0,9 kg
1
ks
1 395,00 Kč
 Lanškroun:   22,0Pardubice:   10,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
TRN75AG4/SS2817-97
75
G 4"
1,05 kg
1
ks
2 191,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN80AG3/SS2817-74
80
G 3"
0,9 kg
1
ks
1 548,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN80AG3/SS2817-79
80
G 3"
0,9 kg
1
ks
1 581,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
TRN100AG4/SS2817-97
100
G 4"
1,55 kg
1
ks
2 469,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0